
UCHWAŁA NR 40/124/21 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie poinformowania Wójta Gminy Orla o zamiarze podjęcia przez Radę Powiatu 

w Bielsku Podlaskim uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

starodroża drogi krajowej nr 66. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 10 ust. 5d ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Informuje się Wójta Gminy Orla o zamiarze podjęcia przez Radę Powiatu w Bielsku 

Podlaskim uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej starodroża drogi 

krajowej nr 66 od km 86+971 do km 87+588 o długości 618 m (powiat Bielski, gmina Orla, 

obręb Koszki). 

§ 2. Przebieg i położenie drogi określonej w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 



Załącznik do uchwały Nr 40/124/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 


